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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
07/05/2022 - 12:15 Resultados
R 53.37 , BELTRAN CABEDO PAU SABADELL 16/12/2016
MM 18 53.94 , RIVAS GALLEGO JAVIER CASTELLON 29/11/2013
MM 17 54.55 , RIVAS GALLEGO JAVIER M86_MADRID 11/11/2012
MM 16 55.14 , RIVAS GALLEGO JAVIER MADRID 16/12/2011
MM 15 56.73 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 01/12/2018
MM 14 57.62 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 05/11/2017
MM 13 58.97 , MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 03/12/2016
MM 12 1:05.95 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS TOMELLOSO 19/12/2015
MM 11 1:12.74 , ALBERTO MADRID PRADO C.Real 11/12/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J.08 Club Natacion Daimiel 1:01.91 459 29.05 32.86
2. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 1:06.51 370 30.43 36.08
3. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.77 321 33.60 36.17
4. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron09 C.N. Albacete 1:12.00 292 34.05 37.95
5. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 1:13.48 274 33.28 40.20
6. CARRAMOLINO SIMON, Marcos09 C.N. Criptana Gigantes 1:33.71 132 43.60 50.11

Infantil Masculino

1. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 Club Natacion Daimiel 1:02.10 455 28.76 33.34
2. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:02.35 450 29.33 33.02
3. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.84 439 28.21 34.63
4. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 1:04.87 399 30.63 34.24
5. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 1:05.10 395 30.76 34.34
6. GONZALEZ MUÑOZ, Javier 07 C.N. Ciudad Real 1:18.01 229 36.21 41.80

Junior Masculino

1. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J.05 Club Natacion Daimiel 1:00.42 494 28.64 31.78
2. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.59 466 28.99 32.60
3. GARCÍA ANDÚJAR, José María 04 C.N. Tomelloso 1:03.19 432 28.95 34.24
4. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 1:24.23 182 37.97 46.26

Absoluto Masculino

1. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 53.46 713 24.82 28.64
2. MARTIN MARTIN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 57.08 586 26.98 30.10
3. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 58.43 546 26.68 31.75
4. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 1:00.02 504 27.68 32.34
5. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J.05 Club Natacion Daimiel 1:00.42 494 28.64 31.78
6. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.59 466 28.99 32.60
7. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J.08 Club Natacion Daimiel 1:01.91 459 29.05 32.86
8. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 Club Natacion Daimiel 1:02.10 455 28.76 33.34
9. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:02.35 450 29.33 33.02

10. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.84 439 28.21 34.63
11. GARCÍA ANDÚJAR, José María 04 C.N. Tomelloso 1:03.19 432 28.95 34.24
12. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 1:04.87 399 30.63 34.24
13. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 1:05.10 395 30.76 34.34
14. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 1:06.51 370 30.43 36.08
15. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan03 C.N. Tomelloso 1:08.10 345 30.68 37.42
16. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.77 321 33.60 36.17
17. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron09 C.N. Albacete 1:12.00 292 34.05 37.95
18. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Jorge99 C.N. Criptana Gigantes 1:12.89 281 33.46 39.43
19. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 1:13.48 274 33.28 40.20
20. MENENDEZ FLORES, Manuel 00 C.N. Criptana Gigantes 1:16.34 245 34.70 41.64
21. GONZALEZ MUÑOZ, Javier 07 C.N. Ciudad Real 1:18.01 229 36.21 41.80
22. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 1:24.23 182 37.97 46.26
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 12, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

23. CARRAMOLINO SIMON, Marcos09 C.N. Criptana Gigantes 1:33.71 132 43.60 50.11


